



Innkalling til møte 4, Tjølling menighetsråd onsdag 18.05. kl 20.00, 2022.

Deltagere:

Inger Marie K Heinzer, Eilert A. Kaupang, Live Mari Øjerud, Clas Huseby og Knut Ole Hol

Meldt Forfall: Kristin E. Larsen, Elisabeth Fagerheim, Margrethe H. Tombre
Harald Wittersø

Ord og tanker for dagen: Knut Ole

Saksnr.	Sak	Ansvarlig
22/2022	Godkjenning av møteinnkalling og 2 pers til underskrift. Vedtatt: Inger Marie og Live Vedtatt: Møteinnkalling godkjent,	
23/2022	Orienteringssaker: Konfirmasjon 28. og 29. mai, 27 konfirmanter totalt LKFR orientering, Basar avholdes, 4. november 17:00 er bestemt, notis i neste Menighetsblad, Inger Marie ordner Fremdrift i puter til kirkebenkene. Samarbeid med Tjølling historielag. De ønsker et samarbeid med oss, fordelt på 2 søndager i sommer. 10 juli og 7. aug. Vi lager et program i samarbeide med historielaget om to temaer om kirkens historie. Ingvar Skarvang vil være med på dette. Nye regler for hva en årsmelding skal inneholde. Dugnaden 28. april, ble gjennomført med god deltagelse Vedtatt: De gitte informasjonen tas til orientering	
24/2022	Aktiviteter i høsthalvåret. På forrige møte diskuterte vi litt om høstens program. Vi legger opp til en inspirasjonskveld for frivillige, 30.09. Kom gjerne med ideer til program denne kvelden og til andre kvelder (oktober). Dette kan bli starten på gjenopptagelse av «Tema kvelder» Forslag, damenes aften og herrenes aften med individuelle tema, tema om tro og tvil, tema om misjon med f.eks. mat fra utlandet, temakveld for konfirmantforeldrene	KOH

	Vedtatt: Temakveld(er) avholdes, innholdet tas endelig neste møte	
25/2022	Godkjennelse av offerliste for 2. halvår. Se vedlegg eller egen mail Vedtatt: Offerlista for 2. halvår godkjennes.	Alle
26/2022	Eventuelt Forslag til anskaffelse av mikrofon for å bedre lyden av musikk fra flygel Forslag til anskaffelse av noen bibler på Ukrainisk Vedtatt: Vi går til innkjøp av en mikrofon til flygelet Vi kjøper inn noen bibler/litteratur på Ukrainisk. Enstemmig	
		CH
	Oppdatert liste av utvalg i Tjølling menighet: Gudstjeneste utvalg: Knut Ole, Asbjørn T. Clas H. Trosopplærings utvalg: Anne Marit, Kristin E. Larsen, Anna Kristine K Musikkutvalg: Anastasiya Bazhenova, Tone-Gro Lolland, Ragnvald Gaustad, Fritz Harald Halvorsen Diakonutvalg: Asbjørn T., Aase Wittersø, Eva Lill Ludvigsen, Kåre Sandnes, Ingvar Skarvang, Inger Marie K. Heinzer. Menighetsblad utvalg: Eilert A. Kaupang, Knut Ole Hol, Inger Marie Heinzer. Gravferdsutvalg: Clas Huseby, Eilert Andre Kaupang, Rolf Tvedten, Hans Sjeggstad, Nils Johan Andersen.	
	Neste møte 15 juni hos Inger Marie, 18:00	

Tjølling 26.05.22